MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS SUPERIORES PARA ATUAR COMO MONITORES DURANTE O VIII
SEMITI

RESULTADO FINAL

Edital nº 31/2024, de 05 de dezembro de 2024

O Diretor de Desenvolvimento do Ensino, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
campus Monteiro, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o RESULTADO FINAL do
Edital 31/2024 referente a SELEÇÃO DE ESTUDANTES DOS CURSOS SUPERIORES PARA ATUAR COMO
MONITORES DURANTE O VIII SEMITI.

Legenda

CLASSIFICADO LISTA DE ESPERA INDEFERIDA

Nome Matricula CRE Resultado
Brunno Felipe Bezerra 202415020038 96 Classificado como bolsista

Jose Eryk Messias Fernandes Viana 202415020033 93,28 Classificado como bolsista

Joao Arthur Oliveira Sousa 202415020018 93,09 Classificado como bolsista

Pedro Vinicius da Silva Lopes 202315020018 92,76 Classificado como bolsista

Ester Pequeno Trevisan 202315020027 91,31 Classificado como bolsista

Vinicius de Almeida Clemente 202325020016 91,24 Classificado como bolsista

Emily Neves Nascimento 202415020028 91,19 Classificado como bolsista

Arthur Henrique Antao Pires 202415020008 87,08 Classificado como bolsista

Kesley Wilie Costa Santos 202315020032 87,01 Classificado como bolsista

Joao Vitor Ferreira 202315020014 86,11 Classificado como bolsista

Renan de Sales Silvestre 202325020021 85,89 Lista de espera

Kevyn Brian dos Santos Gouveia 202325020006 85,82 Lista de espera

Ranyerison Arielton da Silva Ino 202415020039 85,47 Lista de espera

Kaio Bezerra de Santana 202415020007 85,06 Lista de espera

Renato Muniz Gomes 202415020025 84,57 Lista de espera

Monteiro, 05 de dezembro de 2024.

___________________________________________

Jorge Eduardo Mendonça Brasil
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Campus Monteiro
Portaria nº 2154/2022 REITORIA/IFPB

mailto:jorge.brasil@ifpb.edu.br